
２０２５年５月６日 

大分県教職員弓道連盟 

会員各位                                           大分県教職員弓道連盟 

会長   小野 利幸 

 

第 103 回大分県教職員弓道大会のご案内 

 

時下、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととご推察いたします。また、日頃よ

り教職員弓道連盟の活動にご理解をいただきましてありがとうございます。 

 さて、標記の大会を下記の要領にて開催いたします。参加に関してはご無理をされず、お考え下

さればと思います。当日の出場・欠席の連絡も受けますのでご考慮されて下さい。高校の九州大会

の関係で、当日欠席になる先生もいると思いますが、その場合はこちらも考えますのでまずはご検

討よろしくお願いします。また、教職員の九州大会、全国大会の希望も今回の申し込みでお伺いし

ますので、ご検討よろしくお願い申し上げます。 

記 

１、日  時  令和６年６月８日（日）  １０：００～ 

２、会  場  九重町弓道場 

３、競技方法  近的一手５立（１０射的中制） 

４、表  彰  総合優勝者 ほか   ※前回入賞された方は、トロフィーをご持参下さい。 

５、申込期日  ５月２７日（火）まで（弁当の関係です。遅くても 6 月 3 日までは可能です） 

６、申込先  QR コードから、もしくはメール、携帯への直接電話 

パソコン ono-toshiyuki@oen.ed.jp 

         鶴崎工業高校  小野利幸【異動しました】 

電 話  ０９０－４５１３－９８７５（携帯） 

７、その他  昼食の希望を調べますので、申し込みに必ずお書き下さい。 

８，九州大会の案内 

  日  時：令和７年 7 月 21 日（祝月） 

  場  所： 〒885-0016 宮崎県都城市早水町 3867 

  試  合：団体 3 人 1 チーム、四矢 3 立 

  申請期日：６月２０日（金）【17 日には県内の申し込みを閉じます】 

  参 加 費：2,000 円 

９，全国大会の案内 

  日  時：令和 7 年 8 月 11 日（祝月）・12 日（火）〔10 日研究協議、13 日特別審査〕 

  場  所：北海道立総合体育センター（〒062-8572 北海道札幌市豊平区豊平５条 11-1-1） 

  試  合：予選：団体 3 人 1 チーム、四矢１立、決勝：トーナメント 

  申請期日：未定 【昨年は令和 6 年６月２０日（木）が締め切りでした】 

       ※特別審査の申し込みは 6月 13日です。申し込みは HPを確認してください。 

  参 加 費：4,000 円〔研究協議 2000 円〕 

※ 全国大会・九州大会あわせて、会より上限 2000 円の参加費の補助をします。 

mailto:ono-toshiyuki@oen.ed.jp

